
MARIMEX - Zahradní altán Marimex Vista

cena vč DPH: 3990 Kč
cena bez DPH: 3298 Kč

Kód zboží (ID): 6123816

PN: 10970572

Záruka: 24 měsíců

rozměrech 3 x 3 metry. Využijete ho nejen jako stan pro venkovní posezení,
ale také s ním zastřešíte vířivku, bazén pískoviště. Textilie vás ochrání nejen
před deštěm, ale i před UV zářením.

Hlavní přednosti

Snadné sestavení
Dostatečné rozměry
Ideální pro zastřešení venkovního posezení, bazénu nebo vířivky
4 shrnovací moskytiéry pro ochranu před hmyzem
Praktická taška k přenášení součástí balení
Teleskopické nohy s nastavením ve 3 výškových úrovních
Pevný ocelový rám s odolným práškovým nátěrem
Voděodolný materiál
Ochrana proti UV záření
Prodyšná dvojitá střecha

Snadná montáž 

Stavba altánu je opravdu jednoduchá. Stačí, když roztáhnete ocelový rám a
potáhnete konstrukci textilní plachtou. Rám uzamknete zatlačením na ovládací
systém. Výšku a úhel zastínění si upravíte podle potřeby. Stěny altánu
můžete úplně zatáhnout a uzavřít, případně ponecháte otevřený pouze vchod.
Pokud stěny chcete nechat otevřené, snadno je připevníte k nohám altánu.



Praktické provedení 

Dvojitá střecha je prodyšná 4 shrnovací moskytiéry praktická taška pro
snadné přenášení a skladování. Teleskopické nohy nastavitelné ve 3
výškových úrovních.

Specifikace

Značka: Marimex
Model: Vista
Určení: zahradní altán
Barva: hnědá
Rozměry: 3 x 3 x 2,9 m
Hmotnost: 16,75 kg
Hmotnost balení: 17,9 kg

Obsah balení
1x zahradní altán
4x shrnovací moskytiéra
1x taška pro přenášení

<div class="korektura">
<p>Trávíte spoustu času na zahradě nebo pořádáte rádi garden party? Pořiďte si
zahradní&nbsp;altán Marimex Vista&nbsp;o&nbsp;<strong>rozměrech 3 x 3
metry</strong>. Využijete ho nejen jako stan <strong>pro venkovní
posezení</strong>, ale také s ním <strong>zastřešíte vířivku,
bazén</strong>&nbsp;nebo třeba <strong>pískoviště</strong>. Textilie vás
<strong>ochrání nejen před deštěm</strong>, ale i před <strong>UV
zářením</strong>.</p>
<div>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Snadné sestavení</li>
<li>Dostatečné rozměry</li>
<li>Ideální pro zastřešení venkovního posezení, bazénu nebo vířivky</li>
<li>4 shrnovací moskytiéry pro ochranu před hmyzem</li>
<li>Praktická taška k přenášení součástí balení</li>
<li>Teleskopické nohy s nastavením ve 3 výškových úrovních</li>
<li>Pevný ocelový rám s odolným práškovým nátěrem</li>
<li>Voděodolný materiál</li>
<li>Ochrana proti UV záření</li>
<li>Prodyšná dvojitá střecha</li>
</ul>
</div>
<h3>Snadná montáž</h3>



<p>Stavba altánu je opravdu jednoduchá. Stačí, když roztáhnete ocelový rám a
potáhnete konstrukci textilní plachtou. Rám uzamknete zatlačením na ovládací
systém. <strong>Výšku a úhel zastínění si</strong> <strong>upravíte podle
potřeby</strong>. Stěny altánu můžete úplně zatáhnout a uzavřít, případně
ponecháte otevřený pouze vchod. Pokud stěny chcete nechat otevřené, snadno je
připevníte k nohám altánu.</p>
<p><img alt="Zahradní altán Marimex Vista" src="https://datastore.penta.cz/prod
ukty/6/0/0/60010970/zahradni-altan-marimex-vista-3x3.jpg" /></p>
<h3>Praktické provedení</h3>
<p><strong>Dvojitá střecha</strong> je <strong>prodyšná</strong>, a
umožňuje tak&nbsp;přirozenou cirkulaci vzduchu.&nbsp;<strong>4 shrnovací
moskytiéry</strong> (1 na každé stěně) vás ochrání&nbsp;před komáry a jiným
dotěrným hmyzem. Součástí balení je také <strong>praktická taška</strong> pro
snadné přenášení a skladování. <strong>Teleskopické nohy</strong>
jsou&nbsp;<strong>nastavitelné ve 3 výškových úrovních</strong>.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Marimex</li>
<li>Model: Vista</li>
<li>Určení: zahradní altán</li>
<li>Barva: hnědá</li>
<li>Rozměry: 3 x 3 x 2,9 m</li>
<li>Hmotnost: 16,75 kg</li>
<li>Hmotnost balení: 17,9 kg</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x zahradní altán</li>
<li>4x shrnovací moskytiéra</li>
<li>1x taška pro přenášení</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

